
1/4 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ 
& 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 

ΜΟΝΑΔΑ Β3 
--- 

Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Δ. Αβραντίνης, Ν. Φυτουράκη  

Χαλβατζή Ε.,  Γρυπάρη Ε. (ΕΥΕΕΔ) 
Τηλέφωνο : 210-344 2566  (Α/θμια) 
                      210- 344 3336/3320/2960 (ΕΥΕΕΔ) 
Fax : 210 344 2582 (Α/θμια) 

 Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι :   

 

Μαρούσι,  13  Μαρτίου  2015 

 
 
Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
 42066/Ε1 

 

   
 
 

   
Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ : Πρόσληψη 9 Νηπιαγωγών ΕΑΕ (ΠΕ60.50), 2 Δασκάλων ΕΑΕ (ΠΕ71) και 39 Δασκάλων (ΠΕ70) ως 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3»,  του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του 
ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015. 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/02.10.2008) «Ειδική Αγωγή και 

εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 2.α του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.09.2013) «Αναδιάρθρωση 

της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 2 & 3 του Ν. 4316/2014 (ΦΕΚ 270/Α΄/24.12.2014) «Ίδρυση 

παρατηρητηρίου άνοιας, βελτίωση περιγεννητικής φροντίδας, ρυθμίσεις θεμάτων αρμοδιότητας 

Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» 

4. Το Π.Δ. 25/2015 (ΦΕΚ 21/Α΄/27.01.2015) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

5. Την αριθ. 128005/Δ2/08.08.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Ρυθμίσεις θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης» 

6. Την αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστική Απόφαση «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 7ΠΛΗ465ΦΘ3-Υ6Λ



2/4 

λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 

αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Την αριθ. πρωτ. 11652/10.8.2010 Απόφαση Ένταξης, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 

19355/03.10.2014 (6η τροποποίηση), της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες-ΑΠ1». 

8. Την αριθ. πρωτ. 16547/28.08.2014 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες-ΑΠ2» όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. πρωτ. 17067/09.09.2014 απόφαση. 

9. Την αριθ. πρωτ. 16546/28.08.2014 Απόφαση Ένταξης της Πράξης  «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες-ΑΠ3» όπως τροποποιήθηκαν με την αριθ. πρωτ. 17068/09.09.2014 απόφαση. 

10. Τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων. 

11. Τις αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/146/21164/08.09.2014 και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.10/228/31609/29.12.2014 

εγκριτικές αποφάσεις της επιτροπής του άρθρου 2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 

288/Α΄/2006) όπως ισχύει. 

12. Την αριθ. 174636/Δ1/29.10.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών Δασκάλων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2014-15», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Την αριθ. 148203/Δ1/17.09.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών Νηπιαγωγών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2014-2015», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Την αριθ. 140765/Δ1/05.09.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων και ΠΕ60-Νηπιαγωγών του άρθρου 6 παρ.5 του 

Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.7.2004 τ.Α΄) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 9 του 

Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.5.2010 τ.Α’) σχολικού έτους 2014-2015», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

15. Την αριθ. 8633/22.09.2014 (ΑΔΑ: 7ΓΨ39-ΤΚΖ) απόφαση Γενικού Γραμματέα με θέμα: Χρήση των 

ενιαίων πινάκων αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

όλων των κλάδων του Υ.ΠΑΙ.Θ. για το Σχολικό Έτος 2014-2015 στο πλαίσιο των Πράξεων: «Στήριξη 

των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα», «Υποστήριξη Ολοήμερων 

Σχολείων (Β), «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) - Η Μετάβαση: Πολιτισμός και ένταξη ΕΚΟ στα 

δημοτικά σχολεία», «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών 

με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 & 3, «Ζώνες 

Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας - ΑΠ2», «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης 

μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της 

ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού 

Εκπαιδευτικού Υλικού» στο πλαίσιο των ΑΠ1, ΑΠ2 και ΑΠ 3,  του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση». 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Την πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών 9 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ60.50-Νηπιαγωγών 

(ΕΑΕ) με την προέκταση «.50», 2 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ71-Δασκάλων ΕΑΕ και 39 

εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων, στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες – Α.Π.1, Α.Π.2, Α.Π.3», του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του 

Ε.Σ.Π.Α. 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015. 

ΑΔΑ: 7ΠΛΗ465ΦΘ3-Υ6Λ



3/4 

Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών των οικείων Δ/νσεων σε 

σχολικές μονάδες της περιοχής που προσλήφθηκαν για την παράλληλη στήριξη-συνεκπαίδευση 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες.  

Στους εν λόγω εκπαιδευτικούς θα ανατεθεί πλήρες ωράριο διδασκαλίας, βάσει των ισχυουσών 

διατάξεων για τους εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης και θα τηρούνται παρουσιολόγια για 

τις ώρες διδασκαλίας τους στις σχολικές μονάδες που θα τοποθετηθούν με ευθύνη των 

Διευθυντών/Προϊσταμένων.  

Οι προσληφθέντες εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 16 

Μαρτίου έως και την Τρίτη 17 Μαρτίου 2015.   
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ60.50-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΑΕ με τον ισχύοντα κωδικό τους και προέκταση «.50» 

AA 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΕΑΕ ΔΩΝΑ ΤΡΙΑΝΤΥΦΥΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.50 626 Λάρισας 
2 ΕΑΕ ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60.50 677 Ηράκλειο 
3 ΕΑΕ ΚΑΛΕΣΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 681 Ρέθυμνο 
4 ΕΑΕ ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60.50 693 Αιτωλοακαρνανία 
5 ΕΑΕ ΑΛΕΠΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΣΑΑΚ ΠΕ60.50 696 Α΄ Λέσβου 
6 ΕΑΕ ΡΑΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.50 697 Κέρκυρα 
7 ΕΑΕ ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.50 698 Ηλεία 
8 ΕΑΕ ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.50 699 Λακωνία 
9 ΕΑΕ ΤΖΩΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60.50 701 Μεσσηνία 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ71-Δάσκαλοι ΕΑΕ 

AA 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΕΑΕ ΑΧΤΣΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 1272 Β΄ Θεσσαλονίκης 
2 ΕΑΕ ΜΑΤΚΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 1286 Α΄ Θεσσαλονίκης 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΡΟΥΣΤΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1604 0 Α΄ Αθηνών 

2 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1690 0 Β΄ Αθηνών 

3 ΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1697 0 Δ΄ Αθηνών 

4 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1717 0 Λάρισας 

5 ΔΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1759 0 Α΄ Πειραιά 

6 ΚΑΤΖΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1956 0 Δράμα 

7 ΛΑΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1994 0 Καβάλας 

8 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2116 0 Ροδόπη 

9 ΣΙΟΥΤΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Γ 2300 0 Ιωαννίνων 

10 ΛΑΛΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΧΙ Γ 2418 0 Εβρος 

11 ΠΑΝΤΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 2467 0 Θεσπρωτία 

12 ΚΑΜΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Γ 2518 0 Χανιά 

13 ΜΑΡΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 2519 0 Α΄ Λέσβου 

14 ΦΩΤΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2520 0 Ρέθυμνο 

ΑΔΑ: 7ΠΛΗ465ΦΘ3-Υ6Λ



4/4 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

15 ΣΠΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2521 0 Κέρκυρα 

16 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Γ 2522 0 Ηράκλειο 

17 ΣΧΟΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 2523 0 Βοιωτία 

18 ΣΚΑΜΑΓΚΟΥΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 2524 0 Αχαΐα 

19 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΟΧΙ Γ 2525 0 Εβρος 

20 ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2526 0 Αιτωλοακαρνανία 

21 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 2527 0 Λασίθι 

22 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2529 0 Αργολίδα 

23 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΑΡΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2531 0 Κυκλάδες 

24 ΔΩΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 2532 0 Ηράκλειο 

25 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 2534 0 Αχαΐα 

26 ΚΑΠΡΙΝΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΗΔΟΝΑΤΟΣ ΟΧΙ Γ 2535 0 Ζάκυνθος 

27 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΡΟΔΟΠΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΟΧΙ Γ 2536 0 Δωδεκάνησα 

28 ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2538 0 Β΄ Λέσβου 

29 ΓΚΟΥΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2539 0 Αργολίδα 

30 ΡΩΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 2540 0 Κορινθία 

31 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 2541 0 Ρέθυμνο 

32 ΛΑΜΠΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 2544 0 Δωδεκάνησα 

33 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 2545 0 Κορινθία 

34 ΤΣΙΓΓΕΝΕ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 2548 0 Αρκαδία 

35 ΒΟΪΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 2549 0 Ηλεία 

36 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2550 0 Ηλεία 

37 ΚΑΡΡΑ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 2551 0 Λακωνία 

38 ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2552 0 Μεσσηνία 

39 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 2556 0 Μεσσηνία 
 
 
 
 
 
 

 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Αναπλ. Υπουργού  
3. Γενική Δ/νση Προσ/κού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής & Εκπαίδευσης 
6. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 

     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΠΛΗ465ΦΘ3-Υ6Λ


		2015-03-13T15:22:28+0200
	Athens




